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Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu

Wyjasnienia nr 1 do SWZ

Dotyczy: postepowania na ustugi spoteczne, ktérych przedmiotem jest »Swiadczenie ustug
kontroli bezpieczenistwa i kontroli dostepu oraz ochrony oséb i mienia na rzecz
Spétki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z 0.0.”

Zamawiajacy — Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z 0.0. — informuje,
iz wptynety pytania do tresci SWZ dla zaméwienia na ustugi spoteczne w zakresie ww.
postepowania. Dziatajagc na podstawie zapiséw rozdz. X ust. 2 SWZ, Zamawiajacy udziela
ponizszych wyjasnien.

Pytanie nr 1:

Dotyczy ust. 1.3 pkt 2) lit. b) Zamawiajacy wymaga zalgczenia do oferty "informacji o dotychczasowej
dziatalnoéci, w tym dokumenty finansowe za ostatnie 3 lata oraz za rok, w ktérym ubiega si¢ o
zamowienie". Prosimy o doprecyzowanie, jakie dokumenty ma ztozy¢ wykonawca. Czy chodzi o bilanse
i rachunki zyskéw i strat za ostatnie trzy lata? Czy jesli chodzi o obecny rok, to ma by¢ to bilans i
rachunek zyskow i strat za pierwsze pétrocze 2022 r.?

Odpowiedi Zamawiajacego:

Dokumenty wskazane w rozdz. VIl ust. 1 pkt 1.3 ppkt 2) lit a) tj. przedstawienie informacji o
dotychczasowej dziatalnosci, w tym dokumenty finansowe za ostatnie 3 lata oraz za rok, w
ktérym Wykonawca ubiega si¢ o udzielenie zaméwienia, wymagane sa na potwierdzenie
spetniania warunku okre$lonego w rozdz. VI ust. 3 pkt 3.1. ppkt 2) SWZ, i jednoczesnie
okre$lajg wymogi z art. 22a ustawy z dnia 22.08.1997 o ochronie os6b i mienia.

Zamawiajgcy uzna za wystarczajace przedstawienie np. rachunku zyskéw i strat, a w
przypadku 2022 r, rachunek zyskow i strat za pierwsze pétrocze biezacego roku.
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Pytanie nr 2:

Zamawiajgcy wymaga, aby pracownicy wykonawcy poswiadczenia bezpieczeristwa do klauzuli
"poufne" i "confidential" UE/EU. Czy w zwigzku powyzszym wykonawca musi posiadaé
Swiadectwo bezpieczenstwa przemystowego?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z art. 54 ust. 1 i 2 ustawy o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 2019, poz. 742),
warunkiem dostepu przedsiebiorcy do informacji niejawnych w zwigzku z wykonywaniem
umow albo zadan wynikajacych z przepiséw prawa, jest zdolnos¢ do ochrony informag;i
niejawnych. Dokumentem potwierdzajacym zdolnos¢ do ochrony informacji niejawnych o
klauzuli ,poufne” lub wyiszej jest Swiadectwo bezpieczenstwa przemystowego, wydawane
przez ABW albo SKW po przeprowadzeniu postepowania bezpieczeristwa przemystowego.

Pytanie nr 3:
Czy zamawiajacy dokona w roku 2023 waloryzacji wynagrodzenia naleznemu wykonawcy wraz
ze wzrostem najnizszego wynagrodzenia?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zasady i warunki zmiany wynagrodzenia zostaty okreslone w rozdz. XV ust. 7 SWZ oraz § 15
wzoru umowy (zatgcznik nr 12 do SWZ).

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy dopuszcza aby Wykonawca wykonat szkolenie 11.2.6. we wtasnym osrodku

szkoleniowym ochrony lotnictwa cywilnego?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z § 20 1. Krajowego Programu Ochrony Lotnictwa Cywilnego - Czasowq kartg
identyfikacyjna portu lotniczego wydaje sie po odbyciu przez wnioskodawce jednego ze
szkolet w zakresie ochrony lotnictwa cywilnego, o ktérych mowa w pkt 11.2.3-11.2.6 i 11.5.2
zatgcznika do rozporzadzenia 2015/1998, lub szkolenia audytoréw krajowych kontroli jakosci
i audytorow wewnetrznych kontroli jakosci w zakresie ochrony lotnictwa cywilnego, o ktdrych
mowa w KPS, oraz po zapoznaniu z instrukcja przepustkowa i procedurami zgtaszania
obowigzujagcymi w danym porcie lotniczym. Zapoznanie z instrukcjq przepustkowa i
procedurami zgtaszania obowigzujgcymi w danym porcie lotniczym przeprowadza
zarzadzajacy portem lotniczym lub inny podmiot. Zamawiajacy, bedzie honorowat
zaswiadczenie uzyskane w innych podmiotach.

Pytanie nr 5:

Prosze o informacje, czy wszystkie roboczogodziny muszg by¢ realizowane na podstawie
umowy o prace, czy tez Zamawiajacy dopuszcza umowy dzielone (umowa o prace oraz umowa
zlecenie)?
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Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajacy wymaga, zatrudnienia na podstawie umowy
o prace { w sposéb okreslony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Dz.U. 2020 r. poz.
1320 — Kodeksu pracy) przez wykonawce lub podwykonawce osob wykonujacych czynnosci w
trakcie realizacji zamodwienia. Czynnosci te zostaty wskazane przez Zamawiajgcego w pkt 13
Zatacznika nr 1 do SWZ {Opis przedmiotu zamowienia).

Niniejsze wyjasnienia stanowiq integralng czes¢ SWZ do postepowania dla zamdwienia na
ustugi spoteczne z dnia 07.09.2022 r.

3/3



